TEPB
MYHUILIMITAJIBHOE OFPA3BOBAHUE
«POMAHOBCKOE CEJIbCKOE TIOCEJIEHUE»
BCEBOJIOXXCKOI'O MYHUITUIIAJILHOI'O PAIOHA
JIEHUHI' PAJICKOM OBJIACTU

AJIMUHUCTPALTIUA
IMOCTAHOBJIEHUE

20.02.2015 Ne 63

noc.PomaHOBKa

O BHECEHNH U3MEHEHUH U OIOJHEHUN B
nporpaMmy «¥Y CTONYMBOE Pa3BUTHE CEITbCKUX
TEPPUTOPUIA MYHHMITUTIATILHOTO 00Pa30BaHUS
«PomaHoBcKoe cenpckoe rmocenenuey Ha 2014-
2017 roget 1 mepuon no 2020 romay.

B nensix 2 hekTHBHOTO UCTIOIB30BaHUS OIOJI)KETHBIX CPEACTB, B COOTBETCTBUU
c rnaBoi 7 ®denepanpHoro 3akoHa oT 06 oxTsaops 2003 roma Ne 131-d3 «O6
OoOIIMX TPHUHIMIAX OpraHU3allMd MECTHOIO caMoympaBieHuss B Poccuiickoi
denepauuny,

IHHOCTAHOBJIAIO:

1. Tlpunoxenue Nel «OKMIMIIHO-KOMMYHAJIbHOE XO3SKWCTBO»  MYHHUIIMIAIBHOMN
IIporpammbl  «YCTOHYMBOE Pa3BUTHE CEIBCKUX TEPPUTOPUN MYHUIUIAIBLHOTO
oOpazoBanus « PomanoBckoe cenbckoe nmocenenue» Ha 2014-2017 roasl U nepuos
1o 2020 roga», yTBEpP)KIEHHOM IOCTAHOBJIEHUEM TJIaBbl agMuHUCTpauuu MO
«PomanoBckoe cennckoe moceneHue» Ne 47 or 17.03.2014r. u3m0XUTh B HOBOM
penakuu (IIpunoxxenue).

2. Hacrosimiee MOCTaHOBIICHHE BCTYINAEeT B CUJy CO AHS €ro OQUIMAIBHOTO
OnyOJIUKOBaHUS.

['maBa amMuHHCTpaLu C.B.bengkos



[Ipunoxxenue K MOCTaHOBIEHUIO Ne

OoT « ___ » ¢eppans 2015r

KunumHo — KOMMYHaJIbHOE X035UCTBO:

HonnporpaMMa «PeMOHT U KannuTaabHbBIN PEMOHT 00BEKTOB KOMMYHAJIBHOT'O

XO3AUCTBA»

/1

HaunmenoBauue
MEpPONPUITHUSA

ara
MPOBET
CHU
o
rojgam

Cymma WcTounuku puHaHCHpOBaHUS B ToM uuc
pacxo0B
o cmere | demep. O6nactH | Mectubiit | 2014r. :
BCETO OIOKET on OIOKET
THIC.pYO. OrOKeT

N

«PemoHT ydacTka
BOJIONIPOBO/IA
HACeJIEHHOTO ITyHKTa
YriaoBo»
Bceosoxckoro
paiioHa
JlennHrpaznckoi
obJacTu.

2014r.

1346.,4 - 1125,7 220,7 1346,7

«PeMOHT TEIUIOBEIX
cetelt ( Haa3eMHas
MPOKJIAAKa) OT K.1. 1
JI0 .71.9 mmoc. YTriioBoy,
Bceromnoxkckoro
paiioHa
JlennHrpaznckoi
o0actu.

2014 .

3332,1 - 3012,0 320,1 3332,1

«CTpOoUTENHCTBO
oObekTa « ['azompoBoj
HU3KOTO JIaBJICHUS JIJIs
ra3ocHa0XeHUs
MHIUBUAYAJIbHBIX
KHUIJIBIX JOMOB B JIEP.
VrnoBo,
Bceosoxckoro p-Ha
Jlenunrpazackoit 061m».
[IpoextnpoBanue
WHKEHEPHOU U
TPAHCIIOPTHOU
UH(QPaCTPyKTYpsl  Ha
o0bekTe « Maccus
VHIUBUIyaTbHOU
KUJIOM 3aCTPOMKH TIO
yn.  Hosas», moc.

2014r.

2014r-
2015r.

725,7 - 682,7 43,0 725,7

5280,4 - 4 500,0 780,4 5280,4




PomanoBka,
BceBonoxkckoro p-Ha
JIO

PaboTs1 o mepeBpeske
40 ab6onentoB MNKC
HACEJIEHHOTO ITyHKTa
nep. YTioBo K
BojonpoBony =100
MM, BceBomoxckoro
p-ua JIO

2014r.

345,7

306,8

38,9

345,7

«3ameHa y4dacTka
TEIUIOBOM  CE€TH  OT
TEIUIOBOM KaMephbl
xuoro goma Ne 1 1o
TEIUIOBOM KaMephbl
xusoro goma Ne 9 .
VrnoBo,
Bceosoxckoro
MYHUIIATIAIEHOTO
paiioHa,
JlennHrpanckoi
obmacTm.

2014r.

1386,3

1386,3

1386,3

«3ameHa y4dacTka
TEIUIOBOM  CE€TH  OT
TEIUIOBOM KaMephbl
xusoro gqoma Ne 1 1o
TEIUIOBOM KaMephbl
xusoro goma Ne 9 .
VrnoBo,
Bceosoxckoro
MYHUIIATIAIEHOTO
paiioHa,
JlennHrpanckoi
obmacTm.

2014r.

1794,0

1794,0

1794,0

CrpoutensbcTBO 2-i
HHUTKH BOJOBOJA OT
BOC r. BceBonosxcka
o BHC m.
PomanoBka.

2015-

2016
IT.

51 000,0

20 335,9

26 664,1

1000,0

3000,0

KanuranbHelii peMOHT
kotma KBI'M 10-150
Ne 2

2015r.

12 717,6

9217,6

3500,0

10.

[IpoexTnpoBanue
KaHAJIM3aLOHHO-
OUYHCTHBIX
COOPYKEHHUM B TOC.
Pomanoska (KOC)

2015-

2016
IT.

10 914,51

10 914,51

11

PemoHT yuactka cetn
HO uI'BC or TK
1.Ne26 yepe3 noma Ne
22-24 no n.25

2015r.

2533,8

333,8

2 200,00




1. YTIIOBO

12 | Kanmuraneueiii pemont | 2016 1. 1800, 0 - - 1 800,0
(3amena) pgea’partopa
JI-50
13. CtpouTensCTBO 2017 T. 5 000,0 - 4000,0 1 000,0
pacrpeaenuTeIbHbIX

ra3oBbIX IIyTEH
HU3KOI'O JIaBJICHUS 1.
VYrnoso (1,2 km) .
Jlenicapu (3 km)

14. | Ilepecenenue xuteneit | 2017 r. | 27 000,00 | 18 900,0 | 5 400,0 2700,0
. Jlencapu u 1.
Kopneso u3
ABAPHUITHOTO JKHUJIbSI

IHoanmporpamma « PeMOHT aBTOMOOMJIBHBIX 10POT 00111€r0 MOJIb30BAHMS
MECTHOI'0 3HAYCHMUS,
aBopoBbIix Tepputropuii MK/I, 00bekTOB 0J1aroycTpoiicTBa, Mpoe31oB K
ABopoBbIM TeppuTopusiMm MK/l Ha teppuropun MO « PomaHoBcKoe ceibCcKoe

IMOCCJICHUC»
Ne HanmenoBanue Jata Cymma WcTounuku puHaHCcHpOBaHUS B ToM uuc
n/n MEpONPUATHUS IIPOBEJ | PACXOJI0B
CeHUS 110 CMETE Ddenep. O6nactH | MecTHBIH 2014r. :
1o BCETO OIOKET on OIOKET
rojgaMm | ThIC.pyO. OrOKeT
1. PemoHT  aBTOMOOWMILHOM 2014r. 1789,5 - 16339 155,630 155,630
JIOPOTH o0rrero
I10JIb30BaHUA MECTHOI'O
3HA4YCHUsA <« OT ﬂOpOFI/I
Kuzuu- 11.YTI0BO-

KJIaa0uIe- MecT. YTIOBO»
( or 1.6 1.YIrIoBO 1m0 YiI.
XBoitHas a.1). , ABOpOBOI
TeppUTOpUit MK/,
00BEKTOB
0JIarOyCTpOWCTRA,
MPOE3TOB K  JIBOPOBBIM
TEPPUTOPUAM MO «
PomanoBckoe CII»
BceeBomoxkckoro — paiiona
JlenuHrpaackoii oomacTu.

2. PeMoHT nBOpOBOIt 2014 1. 870,05 - 832,4 37,605 37,605
teppuropun MKJ] 17 moc.
PomanoBKa, peMOHT
mpoe3na k MKJI Ne 6

mnoc. YTJIoBO»,
BceBonoxckoro paiiona
JlenuHrpazackoit obmactu.




PemonT goporm mo yi.
CeBepHas, jaep. YTIJIOBO,
BceBonoxckoro — paiiona,
Jlen. o0m.

2014r.

269,793

242,593

27,200

27,200

PemonT IIPUIOMOBOMH
teppuropun MK/ 13,17,19
Toc. PomanoBKa,
BceBomnoxckoro — paiioHa,
JlenuHrpaackoit 00:1.

2014r.

714,483

714,483

714,483

PeMOHT  aBTOMOOWIBHOM
JIOPOTH o0rrero
TOJIb30BAHUS MECTHOTO
3HaueHus m.cT.KopHeBo «
OoT K. .fepee3ia o
yi.HaGepexHasn
BceBonoxckoro — paiioHa,
JlenuHrpaackoit 00:1.

2014r.

881 864

881 864

881 864

PeMOHT  aBTOMOOWIBHOM
JIOPOTH o01rero
TOJIb30BAHUS MECTHOTO
3HaueHus  yin.  Hosas,
BceBomnoxckoro p-nHa JleH.
0011

2015r

500,00

500,00

Pemont npoezna k MK Ne
31 nmoc.PomaHoBKkay,
BceBomnoxckoro paiiona
JlenuHrpazackoii obmactu.

2015r

1350,0

350,0

1000,0

PeMOHT  aBTOMOOWIBHOM
JIOPOTH o0rrero
TOJIb30BAHUS MECTHOTO
3HaueHusi yia. IlomeBas,
m.ct.KopHeBo,
Bcepomnoxckoro p-Ha JleH.
0011

2015r

400,00

400,00

PemoHT nemexomaHoi
JIOPOXKKH OT K.11.4 10
*.a.Ne 11, Baons LCO «
Jlamora» moc.PomaHoBKka,
BceBonoxckoro p-Ha, Jlen.
00J1.

2015r.

400,00

400,0

10

PemoHT nemexomaHoi
JIOPOXKKH OT X.A.15 1o
*.1.Ne 16, moc.PomaHoBKka,
BceBonoxckoro p-Ha, Jlen.
00J1.

2015r.

200,0

200,0

11

PemonT nemexomHon
JIOPOXKKHU OT TOPTOBOU
30HBI 10 kK.J1.Ne 28 ,
noc.PomaHoBKa,
BceBonoxckoro p-Ha, Jlen.
0071

2015r.

200,0

200,0

12

SIMOYHBIN peMOHT
Y4aCTKOB NOKPBITHIH

2015r.-

6 680,0

6 680,0

6¢




aBTOMOOWJIBHBIX JTOPOT,
mpoe3nioB k MK/,
MIPUIOMOBBIX TEPPUTOPHIA
MK]I , noc.PomanoBka,
BceBonoxckoro p-Ha, Jlen.
0011

2017 r.

13

PeMOHT aBTOMOOMIBHOM
JIOPOTH OOIIIEero
MOJIb30BAHUS MECTHOT'O
3HauyeHus yi1. MmkeHnepHas,
Bceponoxckoro p-na JI. O.

2016r

2700,0

2000,0

700,00

[Tonmporpamma « biaroyctpoiictBo Tepputopunt MO « PoMaHOBCKO€E cenbckoe

ITIOCCIICHUC»

/1

HaunmeunoBauue
MEpPONPUITHUSA

Hara
MPOBET
CHU
o
rojgam

Cymma
pacxooB
o CMeTe
BCETO
THIC.pYO.

WcTounuku puHaHCHpOBaHUS

B ToM uuc

Denep.
OIOKET

O6mnactH
o
OIOKET

MecTHbBIN
OrOKET

N

2015r. y

[Ipa3aanunoe odopmMicHue
TEPPUTOPUU MO «
Pomanosckoe CID»
BceBomoxckoro  paiiona
Jlenunrpayckoii o6mIacTH.

2015.-
2017rr

3000,0

1000,0

1000,0

OKoC TeppUTOpHUH B
BECEHHE-JIETHUH MepuoI
noc.PomanoBka

,I1oc. YTJ10BOY,
m.ct.KopHeBo,
BceBomnoxckoro paiiona
Jlennnrpayckoii 06mIacTH.

2015 .-
2017rr

1400,0

1400,0

400,0

CriunuBanue CyXHUX
JIepeBbEB- YIpo3 ( ¢ y4eToM
BBIBO32 W YTHJIM3AllMH) Ha
TEPPUTOPUU MO «
PomanoBckoe CID
BceBonoxckoro — paiioHa,
Jlen. o0m.

2015-
2017rr.

600,0

600,0

200,0

Pabotel 10 00yCTpOMCTBY
MOCeNnKoBoro  mapka  (
OYHCTKa  OT  TOPOCIIH,
Mycopa, MOJICTPHIKKA
KYyCTapHHKOB U T.J.) TIOC.
PomanoBka
BceBonoxckoro — paiiona,
JleHuHTpaacKoit 0071.

2015-
2017rr.

900,0

900,0

300,0




Yo6opka 2015- 900,0 900,0 300,0
HECaHKLIMOHUPOBAHHbBIX 2017rr.

cBaJIOK ¢ Tepputopun MO

«  Pomanosckoe  CII»

BceBomnoxckoro — paiioHa,

JlenuHrpaackoit 00:1.

Briso3 cHera C 20151 100,0 100,0 100,0

HaceJeHHbIX IyHKToB MO
« Pomanosckoe CIT»




